

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 63.05.2022 № 1996

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению Рузского городского округа», утвержденного постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 02.09.2019 № 4288

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

- 1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению Рузского городского округа», утвержденного постановлением Администрации Рузского городского округа от 02.09.2019 № 4288 (далее Устав) следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 3.6.3. Устава изложить в новой редакции:
- «3.6.3. Составлять бюджетную смету Учреждения и утверждать ее руководителем учреждения.»
- 1.2. Раздел 6. «Управление Учреждением» дополнить пунктом 6.5.8. следующего содержания:
- «6.5.8. Составляет и утверждает бюджетную смету учреждения.»
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Ермолаеву Т.В.

Глава городского округа

Н.Н. Пархоменко

Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

Рузского горадского одруга

Тачальник правового управления Админа**трации Р**узского городского округа

66 » <u>CC</u> 2022r.

іспоянитель: лавший юрисконсульт ИСУ «МОЛІ ТМР»

> 103. 8 (800) 350-50-30. (40) 0. d. d. 2022t.